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POMBOS - CAMARA

S AV JOAQUIM FALCAO, 44, CENTRO, POMBOS- PE - 55630000

TIPO FOLHA: 13° SALARIO

Pagina:

Emitido em:

Competéncia:

17/06/2020
1del

12/2019

Matricula

Nome

Funcéo

CPF Servidor

Tipo Vinculo

Proventos

000643
000634
000626
000625
000636
000642
000638
000646
000632
000633
000628
000623
000641
000645
000169
000631
000627
000637
000186
000184
000640
000200
000644
000630
000635

ALDA KETULLY DOS SANTOS ATAIDE
ANA CARLA CAETANO DA SILVA

ANA CRISTINA LINS SANTOS MARTINS
ANDREIA DANIELE DOS SANTOS
ANDREZA MARIA DA SILVA

ANE EVELIN CONCEICAO DE SENA
BRENNO RICKSON DA SILVA SANTOS
CARLOS PAIXAO DO NASCIMENTO
EDUARDO SANTOS DE LIMA

ELPIDIO DE MOURA CAVALCANTE JUNIOR
JAI SANTIAGO DA SILVA

JAQUELINE SOARES DE LIMA
KALLINE GLEYCE DOS SANTOS

LUAN DAYVSON DA SILVA
LUCICLEIDE MARIA DE LIMA PINHEIRO
MARIA JOSE DA SILVA

MARIA JOSE DE OLIVEIRA SANTOS
MARINALDO RODRIGUES MARQUES
MAURISA ALMERINDA DE SOUZA
MIRACI DE OLIVEIRA PAIXAO

RAFAEL GOMES DA SILVA FILHO

RAYANNE MEIRELLES DE OLIVEIRA NASCIMENTDIRETOR DE DEPARTAMENTO CC-3

RUAN LUCAS DA SILVA
SANDRA MARIA DOS SANTOS
SAULO QUENTAL LIMA

ASSESSOR PARLAMENTAR - N3
ASSESSOR PARLAMENTAR - N3
CHEFE DE GABINETE CC-4
CHEFE DE GABINETE CC-4
ASSESSOR PARLAMENTAR - N3
ASSESSOR PARLAMENTAR - N2
ASSESSOR PARLAMENTAR - N1
ASSESSOR PARLAMENTAR - N1
ASSESSOR PARLAMENTAR - N2
ASSESSOR PARLAMENTAR - N3
ASSESSOR PARLAMENTAR - N2
CHEFE DIV TESOURARIA CC-2
ASSESSOR PARLAMENTAR - N3
CHEFE DE GABINETE CC-4
COORD SIST CONT INTERNO
ASSESSOR PARLAMENTAR - N1
ASSESSOR PARLAMENTAR - N1
ASSESSOR PARLAMENTAR - N3
CHEFE DE DIV DE ATAS CC-3

ASSISTENTE PARLAMENTAR CC-3

ASSESSOR PARLAMENTAR - N1

ASSESSOR PARLAMENTAR - N3
ASSESSOR PARLAMENTAR - N2
ASSESSOR PARLAMENTAR - N1
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COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO

1.200,00
1.200,00
800,00
1.200,00
1.200,00
800,00
666,67
333,33
800,00
1.200,00
800,00
3.000,00
1.800,00
500,00
3.600,00
666,67
666,67
1.200,00
1.800,00
1.800,00
666,67
1.800,00
1.050,00
800,00
666,67

TOTAL GERAL

30.216,68

SISTEMA RH3 - GERENCIADOR FOLHA DE PAGAMENTO




